
ADVOKÁTNfKANCELÁŘ
ŠOPÁK, PALÁTOVÁ
APARTNEŘ!

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU

MOVITÝCH VĚcí Z MAJETKU OBCE

Článek I.

Smluvní strany

Město Moravský Krumlov

se sídlem: nám. Klášterní 125,672 11 Moravský Krumlov
IČ: 00293199

Zastoupeno: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

(dále jen" Pře d á va j í c í ,,)

a

Základní škola, Miroslav, okres Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem: Třináctky 19, 671 72 Miroslav
IČ:49438000

Zastoupena: Mgr. Jaroslavem Mácou, ředitelem školy

(dále jen" Pře jím aj í c í ,,)

v návaznosti na usnesení Zastupitelstva města Moravský Krumlov č. 3/2018 ze dne 17.12.2018
uzavírají ve smyslu ust. § 1746 odst. 2) zákonač. 89/2012 Sb., Občanskýzákoník a

v souladu s ust. § 27 odst. 5, písmo a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, vše ve znění pozdějších předpisů,

tuto smlouvu o bezúplatném převodu
movitých věcí z majetku obce do vlastnictví příspěvkové organizace

za dále dohodnutých podmínek

www.ak-znojmo.cz sopak-palatovadakznojrno.cz tel.: +420 515244534 fax.: +420 515221980 Jana Palacha 954/4 66902 Znojmo



strana druhá

Článek II.
Pream bule

1 . M ěsto M oravský Krumlov se v letech 20 1 4 -20 1 5zapojilo do projektu "Efektivní spolupráce
v oblasti prevence školního neú spěchu ž áků", reg.č. C Z.1 .0 7/1 .1 .0 0 /4 6 .0 0 0 1 .Poskytovatelem dotace v
rámci uvedeného projektu bylo M Š M T.D o projektu bylo zapojeno celkem 1 4 základních škol v regionu
M oravskokrumlovsko. Součástí projektu bylo mj. i pořízení technický ch a didaktický ch pomůcek, z
důvodu udrž itelnosti projektu je ke dni uzavření této smlouvy takto pořízený majetek (věci movité)
veden na majetkový ch ú čtech M ěsta M oravský Krum lov. V zhledem k tomu, ž e došlo k uplynutí doby
udrž itelnosti projektu, dohodly se smluvní strany na převodu tohoto movitého majetku do vlastn ictví
jednotlivý ch příspěvkový ch organizací, dle toho jak jednotlivé základní školy uvedený pořízený movitý
majetek už ívají.

Článek III.
Předm ět bez úplatného převodu

1 . M ěsto M oravský Krumlov je vlastníkem majetku - movitý ch věcí, pořízený ch z dotačních
prostředků v rámci projektu "Efektivní spolupráce v oblasti prevence školního neú spěchu ž áků", reg.č.
C Z.1 .0 7/1.1.0 0 /4 6 .0 0 0 1 ,tak jak jsou tyto věci dále blíž e specifikovány v Příloze Č. 1 , která tvoří nedílnou
součást této smlouvy (dále jen "Předmět bezú platného převodu")
2. Pořizovací hodnota Předmětu bezú platného převodu činí 1 3 2726 ,1 1 Kč. R eálná hodnota
Předmětu bezú platného převodu nebyla určena.
3 . Předávající dále proh lašuje, ž e na Předmětu bezú platného převodu neváznou ž ádná práva
třetích osob.
4 . Předávající prohlašuje, ž e ohledně Předmětu bezú platného převodu není vedeno ž ádné soudní
ani správní řízení.
5 . Předávající prohlašuje, ž e ohledně Předmětu bezú platného převodu není uzavřena ž ádná
smlouva o nájmu nebo vý půjčce. Předmět bezú platného převodu neuž ívá ž ádná osoba bez právního
důvodu. Předmět bezú platného převodu má v době uzavření této Smlouvy v drž ení Přejímající.
6 . Předávající prohlašuje, ž e Předmět bezú platného převodu nepodléhá ž ádnému zvláštnímu
zákonnému rež imu .

Článek IV.
Předm ět smlouvy

1 . M ěsto M oravský Krumlov prohlašuje, ž e Předmět bezú platného převodu nepotřebuje k plnění
svý ch ú kolů a záměrů. Z toho to důvodu a na základě této Smlouvy tedy převádí a předává Předávající
Předmět bezú platného převodu do vlastnictví Přejímajícího a Přejímající tento Předmět bezú platného
převodu do svého vlastnictví přejímá a nabý vá.
2. Předmět bezú platného převodu se převádí na Přejímajícího bezú platně.
3 . O předání a převzetí Předmětu bezú platného převodu bude vyhotoven písemný protokol, který
bude podepsán oběma smluv ními stranami.

Článek V.
Závě rečná ustanove ní

1 . Tato Smlouva nabý vá platnosti a ú činnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovaný mi písemný mi dodatky, podepsaný mi
oběma smluvními stranami.
3 . Zálež itosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušný mi ustanoveními zákona Č. 89/20 1 2 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



strana třetí

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž jeden obdrží
Předávající a druhý Přejímající.

1 8. 12. 1018
V Moravském Krumlově dne: .



~M/0mfJ (Ý,!
.Líc:: MUMK * ,* * G 1 N :( S S t a n dar d - M A J * * *' Strana: 1
** *.* '" ** **.-ii -j,.",**,***:* ** * *** **.* * * **,,!< ** ** ***** *'* *.'*** *'" * ** * *>\" * *** >\" 'fr * * **,*** *'*** ** * *** ** *'****1' '* * * 1; '* * ** * *' ** *** * *:k**-.\- 1; 1; *** * * * * ** * ~ ~ ** *** * *' *
IeO: 00293199' Čas : 08>:45:40
ÚCS: 0'6293199 '. Datum: 28.Ú.;io18

Y.ÝPlS' .mí~trtlho ,s:e?naíntl - .ínvetitáře OOOOALVOOTFK
ms : 0029;3199 Jn~$to MC>ri.3:vs~ý KrUl'nlov ... . ..... .' .... ... .. MAJMIVIO 2107200517 :40

"**,:k",**** *******.***** * * * ** *;" ***. *.* * **.****** 1; *** *** 1; 1; ** *'**.****'1;'* *** ***** *'1;* *** 1; *". * ** *** ****** ***. ** *** ** * *'*** * * 1; *: * **,*** ** ****** * *** **

Bl;l.o.$ya: 17 O
MIst:nost:: 12:-

Segment.:
ZŠ Mirosláv

lnv. ~);sló Evá.denčni č., Te,chnický název ma:j etJ~~
~ ~~ - - -.-":' ":'.- ~ -- .-.- - ...• - - ~_ ..-_ -- -;00 ~ --

Su/Au Účetni depa Výpobn~ číslo Poznámka,MnQ~stvl



):;ic! MUMI< *' "'. 1< G '.J;: NI;; Sti3.nd .. i3.rd-Mf',.;;;r *** .sczana« 2
* * *' 1<* **.* *..*.'*1<* * * ** 'Ir *******1r'* ** ****,~,.,d, '* *,*** * * •• **"'.** **"'* '" '" '" "'*."'.* * '" "'''' ** * * *!'* * * ** *." *'" *** * * "'* * *"'****'*,*:*'*** '" '" '" '" * '" '" * ** * *"'* ***** * *.* ** ** * * * *
TČQ,; '002933,99
pes: (}Og93.199

Čas = 03~45:40
Datum: 2á.l1.2018

'Výpis nrist.níhó sezopamu - inV'ěti'táře .. OOOOlUrVOO'rtR
NS : 00293199 M~st9 MQ.ray~l<ý ,f<;ruml.py . . . . MAJMIVI0 210720D§ 1'7:.4:0
'**""*"'**"'**'*""**"'*'****,*~*:,\"*,******'********,***** ..*,'Ir,****,*********************,**,,************,**********,,*,****,*****************************

Budova I 17 o
Místnost: 12-

Se,gtlte:r1t :

ZŠ Mir9sl.av

IIt\(, čJsl0 Evid~n.cnl. c. t$cl1nl,cký název tni3.jětku SulAu Množstvi Účetní cena VýrObní číslo ]?oznámka
.--- --- - ---~<,,:,,:,.~-- -- --:- -:---- - ~~-.--- - ~.•.•• --:- -~- -.- ":'"'-'~':-~.-.-~~ - -""! -- --'- .. -- ":" -- - -'"'!"'- ....•. ",....,... .•.•• --:-.-.:-'.- -:-~ -- .. -._._---~- _._-_ - --- - -.~'.-- -- - ••••- _"- ••••• - -:- "';_"'_ - - --- -- - •.•• _- _. __ •••• --- ---...;..-,,;..- ~ !"'~~

';""_'--,'" ..;.;,~'-.:_-....-...;'-' •••• -...;. .••...•.•.•... - "";'';;___''''';' -.;,,; - ,,;,.'~:-~ - ~,,;,,. ~,:~,:~,:~'.~.'f":,~~_;._- ••••. ~ ,"" :._~ ",!"",!!,",~.~:~.~~,,-,_""'''' - .••••. _ .•;._..,.:' .••••.-~ ~ -:'" :'_ - - ~-',~ "":"-:,~ .••• -,-: - - -.- ~,_,_~,~ ~ "":".:-~ ..'":"'--....,.~,,""'! '"!" •••• ~ -'~:-,~.~'é'""",~ -: -: -.~ _ _" ""!"._ - - _:_:,_ ""_',,_';- - - •.•-_ ••• ,;",,_,_._,.,..;.:..o.;

j


